PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24.04.2020
                                №21
	О назначении публичных слушаний по   проекту отчета «Об исполнении бюджета Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2019 год»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Капыревщинском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. Назначить дату проведения публичных слушаний на 15 мая 2020 года по рассмотрению проекту отчета «Об исполнении бюджета Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2019 год» в 15-00 часов, разработанных Администрацией    Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области,  в здании Администрации Капыревщинского  сельского  поселения  Ярцевского района Смоленской  области (д.Капыревщина, ул.Славы, д.21).
    2.  Образовать организационный  комитет по организации публичных слушаний и утвердить его состав  согласно приложению.

    3.  Учет предложений граждан по проектов отчетов «Об исполнении бюджета Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2019 год»  (устных и письменных) осуществлять организационному комитету (телефон 9-13-29,  почтовый адрес: 215820  ул. Славы, д.21,  д.Капыревщина,   Ярцевского района,   Смоленской области)  одновременно  с формированием списка участников слушаний и лиц, заявивших свои выступления по вопросу слушаний.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   5. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его   опубликования в газете «Сельский Вестник».
Глава муниципального образования

Капыревщинского  сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области:
                                     А.А.Котов
           Приложение
     к постановлению Администрации

  Капыревщинского сельского поселения
                              Ярцевского района Смоленской области

                                 от 24.04.2020  №21
СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту отчета «Об исполнении бюджетов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2019 год».
Котов  Александр Александрович - Глава муниципального  образования  Капыревщинского  сельского поселения   Ярцевского района Смоленской области, председатель организационного комитета.

Милеева Екатерина Викторовна   – главный специалист Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, заместитель  председателя  организационного комитета.
Члены оргкомитета:
Чижикова Вера Владимировна –  ведущий специалист Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
Мотаненкова Светлана Михайловна –  старший менеджер Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
Утехина Ирина Дмитриевна – старший менеджер Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
PAGE

_1360572968.doc
[image: image1.png]